平成 26年 5 月 12日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード）

問合せ先 執行役員 管理部長 藤井 透

 （TEL．０７６－４２５－０７３８）

役付取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、役付取締役及び取締役・執行

役員の異動を平成 26年 5月 13 日付で行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役付取締役及び役員の異動

（1） 異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

西 川  浩 司
代 表 取 締 役 会 長

ＣＥＯ（最高経営責任者）
代 表 取 締 役 社 長

西 川   武 取 締 役 社 長 取 締 役 副 社 長

土 山  邦 夫
取 締 役
常務執行役員 製造部長

取 締 役
執 行 役 員  製 造 部 長

（2） 異動の理由

経営及び製販の基盤をより確固たるものとし、業容の拡大を図るものであります。

（3） 異動予定日

  平成 26 年 5月 13 日

以 上